D
AT
A:
 0
1.
11
.2
02

CAL Error : pojawia się pod koniec kalibracji zera jeśli zostanie prze-
kroczona maksymalna wartość offsetu.
Sposób zamawiania:
HD402T…: Przetwornik ciśnienia względnego lub różnicy ciśnień do su-
chego powietrza i nieagresywnych gazów. Krócce podłączeniowe do
podłączenia elastycznych przewodów o średnicy 5mm. Wyjście RS-
485 (Modbus RTU) lub wyjście analogowe do wyboru pomiędzy napię-
ciowym 0...10V lub prądowym 0...20mA/4...20mA. Temperatura pracy
-10...+60°C. Zasilanie 16...40VDC lub 24VAC, 12...30VDC dla wyjścia
RS-485.
HD402 T  -
Wyjście
— Wyjście analogowe 4...20mA i 0...10V
S RS-485 (ModBus RTU)
Zakres nominalny
1 250Pa / 25mmH2O / 1inchH2O / 2,5mbar
2 1000Pa / 100mmH2O / 4inchH2O / 10mbar
3 10kPa / 50mmH2O / 1,5PSI / 100mbar
4 100kPa / 500mmH2O / 15PSI / 1000mbar
5 200kPa / 1000mmH2O / 30PSI / 2000mbar
Wyświetlacz L Wyświetlacz 4 cyfry LCD
Standardowo z przetwornikiem dostarczany jest elastyczny przewód do podłącze-
nia ciśnienia ∅3.2/6.4mm (2m) oraz króćce pomiarowe HD434T.5.
Akcesoria
AP3719:  Sonda do odbioru przepływu do kanałów kwadratowych i okrągłych.
AP3721:  Sonda z tworzywa do odbioru przepływu do kanałów okrągłych
RS27: Kabel do konfiguracji przetworników za pomocą RS232C.
CP27: Kabel do konfiguracji przetworników za pomocą USB.
Sonda kanałowa AP3719
13743
Ø
 6
0
°021x3 °
N 24
Ø
Ø
5,
5
3
6
Sonda kanałowa AP3721
13513 31
Ø 4.5
8869
6
H FL
O
WL
Przykłady połączeń w zależności od typu wyjścia
Wyjście prądowe 0...20mA lub 4...20mA
CAL ZERO
LED
COM AUX
1 2 3 4 5 6
ON
DIP SWITCH
1 2 3 4 5 6
Iin GND
ALARM HI LO
16...40 Vdc
24 Vac
+
Wyjście napięciowe 0...10VDC
CAL ZERO
LED
COM AUX
1 2 3 4 5 6
ON
DIP SWITCH
1 2 3 4 5 6
VinGND
ALARM HI LO